
©Kancelaria Sejmu  s. 1/1 

2005-10-31 

Dz.U. 1999 Nr 41 poz. 417 
 

 
ROZPORZĄDZENIE MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ 

 

z dnia 27 kwietnia 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie utworzenia okręgowych komisji 
egzaminacyjnych oraz określenia ich zasięgu terytorialnego. 

 

 

Na podstawie art. 9c ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 1996 
r. Nr 67, poz. 329 i Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 28, poz. 153 i Nr 141, poz. 943 oraz z 1998 
r. Nr 117, poz. 759 i Nr 162, poz. 1126) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W rozporządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 18 lutego 1999 r. w sprawie 
utworzenia okręgowych komisji egzaminacyjnych oraz określenia ich zasięgu terytorialnego 
(Dz.U. Nr 14, poz. 134) w § 1 i w § 2 w pkt 2 wyraz „Katowicach” zastępuje się wyrazem 
„Jaworznie”. 

 

§ 2. 

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 


